%aaﬁmr?-
b A

=

Comune di Milazzo
(Provincia di Messina}
1° Settore Ufficio Deliberazioni

ORIGINALE | 4 DELIBERAZIONE della GIUNTA MUNICIPALE
TR
N. 197 OGGETTO: Iniziative artistiche, culturali e sportive estate 2022 — Atto di

Registro deliberazioni

Del 12 /10/2022

ndirizzo,

L'anno duemilaventidue, il giornc dodici del mese di ottobre, alle ore 13,25 e

segqg. nella Sede municipale,

La Glunta municipale di Milazzo si & riunita con l'intervento dei Signori:

N.ro Cognome Nome Qualifica Presente Assente
1 | Mipix Giuseppe Sindaco X
2 |ALESCI Francesco Assessore X
3 | IMPELLIZZERI Pasquale Assessore X
4 | ROMAGNOLO Santi Assessore X
5 | Nicos:ia Antonio Franco Assessore X
6 | DE GAaETANO Giuseppina Beatrice Assessore X
7 [ MELLINA Roberto Assessore X
8 |CAPONE Maurizio Assessore X

Presiede il Sindaco Dott. Giuseppe Midili.
Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Andreina Mazzu.
1l Presidente, riconosciuta la legalitd dell'adunanza e constatato la presenza del numero

legale, invita la Giunta municipale a deliberare sull'argomento di cui in oggetto.
LA GIUNTA MUNICIPALE
In continuazione di seduta
VISTA la proposta di deliberazione di cui in oggetto, i cui testo & riportato nel documento

allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

CONSIDERATO che la proposta € munita dei pareri e dell'attestazione prescritti dagli
Jarticoli 53 ce 55 della Legge 08.06.1990, n. 142, che ha modificato I'Ordinamento regionale
EE.LL. per effetto dell'art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale 11.12.1991, n. 48, resi
/dai Dirigenti competenti come da relazioni in caice alla proposta medesima;

FATTO PROPRIO il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;
VISTO I'Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione siciliana;

CON VOTI unanimi espressi nei modi e termini di legge;
DELIBERA

di approvare la proposta di cui in premessa nel testo risultante dal documento qui allegato per
farne parte integrante e sostanziale.

Con successiva unanime votazione il presente provvedimento viene dichiarato
immediatamente esecutivo.



COMUNEDIMILAZZO

F
Proposta di deliberazione della G.M. n. if 4 gl O 30 9oL

Oggetto : Iniziative artistiche, culturali e sportive estate 2022 - Atto di indirizzo.

il Proponente: /l’

1 o }

Premesso che questa Amministrazione intende patrocinare iniziative artistiche e culturali
che hanno una refluenza sotto il profilo culturale, turistico e di promozione del territorio,

- Considerato che nel corso della scorsa estate sono state organizzate delle manifestazioni
artistiche e culturali che hanno richiamato notevole pubblico confribuendo al rilancio
dellimmagine della Citta con riflessi positivi anche sotto il profilo economico e
commerciale;

Ritenuto, per le motivazioni sopra rappresentate, di dovere intervenire con un rimborso a
paiziale copertura delle spese sostenute per lorganizzazione delle iniziative di cui
alfelenco allegato;

Tutto cid premesso
Propone

1) Di prendere atto delle manifestazioni estive che hanno avuto luogo nel territorio
cittadino che hanno avuto riscontri ed apprezzamenti anche in termini economici e
di incremento turistico;

2) Di esprimere formale atto di indirizzo affinché gli Uffici competenti provvedano agli
atti gestionali al fine di impegnare, nellambito della disponibilita di bilancio, le
somme necessarie a garantire un contributo che concorra a coprire le spese
effettivamente e documentaimente sostenute dagli organizzatori.



PARERE SLUILLA REGOLARITA’ TECNICA DELL’ATTO
(Artt. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000)

Si esprime parere ’{/A \/OR?: Vol €

Milazzo, | €6 /A¢ / 2621

L RESPONSA BILE O ROCED%M&NTQ R
Dott.ssa Giugeppa Lo Presti

[l DIRIGENTE
< Dott, omemt}zo L.ombardo

e

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE
{Artt. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000)

Si esprime parere___ MNOw ’D&)U\Akﬂ

Milazzo, i A2 40 /2020

=
3

Il Responsabile del procedimento LD GENTE



1l presente verbale, salvo ulteriore lettura ¢ approvazione, ai sensi e per 1i effetti dell’art. 186 dell’ordinamento

amministrative degli Enti Locali nella Regione Siciliana approvajo ¢ legge regionale 15 Marzo 1963 n°16,
viene sottoscritio come segue:
L Assess/f;re Wﬁlﬁk/\

h 4

W

us T. %cncrale
1/

1 settoscﬁ?(to Segretario Generale, visti gli atti d"ufficio, su conforme atfestazione del!’addfcﬁ/al‘ba

ATTESTA
che la presente deliberazione, in applicazione della Legge Regionale 3 Dicembre 1991, n°44 ¢ successive
modifiche ed integrazioni (L.R. 28 Dicembre 2004 n°17 art. 127 comma 21)
f!\é stata affissa all’albo pretorio comunale il i{) ] per rimanervi per quindici giorni consecutivi

{art. 11, comma 1}

Dalla Residenza Comunale, 1i

Il Segretaric Generale
L'addetto ali’albo

11 Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
che la presente deliberazione, in applicazione della Legge Regionale 3 Dicembre 1991, n. 44 e successive
meodifiche ed integrazioni
E DIVENUTA ESECUTIVA

O il gierne | , per decorso del termine di 10 (dieci) giorni dalla sua pubblicazione
(art.12, comma 1, della L.R. 03.12.1991, n.44).

{1 il giorno della sna adozione perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12, comma 1, delia
L.R. 03.12.1991, n.44).

Dalla Residenza Comunale, §i

1} Segretario Generale

La presente deliberazione & copia conforme all’originale. | La presente deliberazione esecutiva & stata oggi trasmessa
al Dipartimento

Milazzo, i Milazzo, i

Il Segretario Generale 11 Responsabile dell’U.0.




